
OWL-Meisterschaften "Langbahn" 2024
Veranstalter: SV OWL e. V. (vom 29.06.2024 bis 30.06.2024) Protokoll
Ausrichter: TG Ennigloh & SV Neptun Lübbecke Seite: 1

Wettkampf 15 - 100m Freistil männlich
OWL: 00:52,02 - Walkenhorst, Hermann-Chr. (TuS Brake) am 08.06.1997 in Braunschweig (GER)
OJR 11 J. (2013): 01:06,18 - Luzenko, Albert (1. Paderborner SV) am 01.12.2012 in Dortmund, Südbad (GER)
OJR 12 J. (2012): 01:02,45 - Luzenko, Albert (1. Paderborner SV) am 30.11.2013 in Dortmund, Südbad (GER)
OJR 13 J. (2011): 00:58,34 - Reinke, Simon (SC Herford) am 28.09.2019 in Riesa, Hallenschwimmbad (GER)
OJR 14 J. (2010): 00:56,06 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 18.06.2005 in Köln, Landesleistungszentrum (GER)
OJR 15 J. (2009): 00:54,34 - Reinke, Simon (SC Herford) am 24.04.2021 in Essen-Rüttenscheid (GER)
OJR 16 J. (2008): 00:53,56 - Heggemann, Timo (1. Paderborner SV) am 09.05.2009 in Dortmund, Südbad (GER)
OJR 17 J. (2007): 00:52,87 - Walkenhorst, Hermann-Chr. (TuS Brake) am 12.06.1996 in Dortmund, Südbad (GER)
OJR 18 bis 19 J. (2006-2005): 00:52,02 - Walkenhorst, Hermann-Chr. (TuS Brake) am 08.06.1997 in Braunschweig (GER)

Pflichtzeiten
2013: 01:28,79   2012: 01:22,76   2011: 01:15,97   2010: 01:11,04   2009: 01:06,93   2008: 01:04,42   2007:
01:04,28   2005 bis 2006: 01:02,02   2004 und älter: 01:00,18

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Artem Putko 2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:14,08 253
2. Natan Sergiel 2013 SC Herford 01:17,87 217
3. Louis Castro Lago 2013 SC Herford 01:18,03 216
4. Sijan Yari Johannsen 2013 SV 1860 Minden 01:18,20 215
5. Malte Mende 2013 TuS Viktoria Rietberg 01:19,16 207
6. Michail Dolgich 2013 1. Paderborner SV 1911 01:24,15 172
7. Vincent Uhle 2013 1. Paderborner SV 1911 01:25,44 164
8. Johannes Driller 2013 1. Paderborner SV 1911 01:26,91 156

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Leo Plauschinn 2012 Gütersloher SV 01:06,86 344
2. Hendrik Meyer zu Siederdissen 2012 ST Bielefeld 01:11,51 281
3. Sam Tappe 2012 SC Herford 01:14,04 253
4. Richard Rempel 2012 SC Herford 01:18,02 216
5. Niklas Woltschenko 2012 SC Undine Beckum 01:19,94 201
6. János Konrad Sepsi 2012 ST Bielefeld 01:20,80 195
7. Magnus Peitz 2012 1. Paderborner SV 1911 01:21,25 191
8. Finjas Heising 2012 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:23,44 177 EnM
9. Johann Wörmann 2012 TuS Viktoria Rietberg 01:24,08 173 EnM
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Jörn von Depka 2012 SG Sendenhorst

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Anton Kirsch 2011 Wasserfreunde Bielefeld 01:01,78 436
2. David Laikom 2011 1. Paderborner SV 1911 01:06,16 355
3. Daniel Fast 2011 SC Herford 01:06,64 347
4. Finn Freyer 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:07,62 332
5. Alexander Dolgich 2011 1. Paderborner SV 1911 01:10,40 294
6. Bennett Kaiser 2011 SG Sendenhorst 01:10,53 293
7. Marcel Sergiel 2011 SC Herford 01:13,31 261
8. Stanislav Yalovenko 2011 Schwimmverein Detmold 01:16,06 233 EnM
9. Nikita Urjadow 2011 SV Neptun Lübbecke 01:17,65 219 EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Ben Oliver Schachler 2010 1. Paderborner SV 1911 00:59,90 478
2. Noah Adam Wadehn 2010 ST Bielefeld 01:07,04 341
3. Maximilian Mazur 2010 ST Bielefeld 01:07,37 336
4. Jörn Tophinke 2010 TSG Harsewinkel 01:07,95 327
5. Robin Hanswille 2010 SC Undine Beckum 01:08,78 316
6. Jarik Farthmann 2010 SV Halle (Westf.) e.V. 01:10,50 293
7. Johannes Kaiser 2010 SC Undine Beckum 01:11,23 284 EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Craig Alexander McClymont 2009 TSG Harsewinkel 01:01,04 452
2. Ben Brinkmann 2009 TSG Harsewinkel 01:02,20 427
3. Liam Neumann 2009 ST Bielefeld 01:02,61 419
4. Maxim Esau 2009 1. Paderborner SV 1911 01:04,14 389
5. Joel Schmunz 2009 SC Steinhagen-Amshausen 01:04,49 383
6. Maximilian Klausfering 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:06,48 350
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
7. Alexander Horst 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:06,56 348
8. Artur Horst 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:09,51 306 EnM

abgemeldet
Jason Kail 2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Lukas Sarcevic 2008 1. Paderborner SV 1911 00:55,42 604
2. David Munteanu 2008 ST Bielefeld 00:55,93 588
3. Jarle Brinkmann 2008 SC Steinhagen-Amshausen 00:58,36 517
4. Julian Haase 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:00,93 454
5. Leon Saathoff 2008 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:08,56 319

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Vladimir Fabianek 2007 SV 1860 Minden 00:57,44 542
2. David Lange 2007 ST Bielefeld 00:58,54 512
3. Michel Matzerath 2007 SC "Aquarius" Löhne 01:02,82 415
4. Leon Zahn 2007 1. Paderborner SV 1911 01:03,86 395
4. Marko Herde 2007 TuS Viktoria Rietberg 01:03,86 395
6. Korbinian Brand 2007 SC Herford 01:04,43 384
7. Ben Altenseuer 2007 SC Herford 01:04,88 376 EnM

abgemeldet
Benedikt Fißmer 2007 ST Bielefeld

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Juniorenmeister auf der Langbahn 2024

Danylo Vasiuk 2005 Wasserfreunde Bielefeld 00:56,33 575
2. Julian Schirmacher 2006 SC Herford 00:58,36 517
2. Luca Gröne 2006 SC Herford 00:58,36 517
4. Thilo Brockmeyer 2006 TSG Harsewinkel 00:59,87 479
5. Alexander Bulatovic 2006 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:03,19 407
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Elias Giesbrecht 2006 Schwimmverein Detmold 01:04,14 389

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Meister auf der Langbahn 2024

Lukas Sarcevic 2008 1. Paderborner SV 1911 00:55,42 604
2. Leon Uwarow 2004 Wasserfreunde Bielefeld 00:55,69 595
3. David Munteanu 2008 ST Bielefeld 00:55,93 588
4. Danylo Vasiuk 2005 Wasserfreunde Bielefeld 00:56,33 575
5. Vladimir Fabianek 2007 SV 1860 Minden 00:57,44 542
6. Jarle Brinkmann 2008 SC Steinhagen-Amshausen 00:58,36 517
6. Julian Schirmacher 2006 SC Herford 00:58,36 517
6. Luca Gröne 2006 SC Herford 00:58,36 517
9. David Lange 2007 ST Bielefeld 00:58,54 512
10. Andre Schweigert 2004 Wasserfreunde Bielefeld 00:59,44 489
11. Thilo Brockmeyer 2006 TSG Harsewinkel 00:59,87 479
12. Ben Oliver Schachler 2010 1. Paderborner SV 1911 00:59,90 478
12. Qitong Piao 2004 1. Paderborner SV 1911 00:59,90 478
14. Julian Haase 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:00,93 454
15. Craig Alexander McClymont 2009 TSG Harsewinkel 01:01,04 452
16. Anton Kirsch 2011 Wasserfreunde Bielefeld 01:01,78 436
17. Ben Brinkmann 2009 TSG Harsewinkel 01:02,20 427
18. Liam Neumann 2009 ST Bielefeld 01:02,61 419
19. Michel Matzerath 2007 SC "Aquarius" Löhne 01:02,82 415
20. Alexander Bulatovic 2006 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:03,19 407
21. Leon Zahn 2007 1. Paderborner SV 1911 01:03,86 395
21. Marko Herde 2007 TuS Viktoria Rietberg 01:03,86 395
23. Elias Giesbrecht 2006 Schwimmverein Detmold 01:04,14 389
24. Maxim Esau 2009 1. Paderborner SV 1911 01:04,14 389
25. Korbinian Brand 2007 SC Herford 01:04,43 384
26. Joel Schmunz 2009 SC Steinhagen-Amshausen 01:04,49 383
27. Ben Altenseuer 2007 SC Herford 01:04,88 376 EnM
28. David Laikom 2011 1. Paderborner SV 1911 01:06,16 355
29. Maximilian Klausfering 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:06,48 350
30. Alexander Horst 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:06,56 348
31. Daniel Fast 2011 SC Herford 01:06,64 347
32. Leo Plauschinn 2012 Gütersloher SV 01:06,86 344
33. Noah Adam Wadehn 2010 ST Bielefeld 01:07,04 341
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
34. Maximilian Mazur 2010 ST Bielefeld 01:07,37 336
35. Finn Freyer 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:07,62 332
36. Jörn Tophinke 2010 TSG Harsewinkel 01:07,95 327
37. Leon Saathoff 2008 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:08,56 319
38. Robin Hanswille 2010 SC Undine Beckum 01:08,78 316
39. Artur Horst 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:09,51 306 EnM
40. Alexander Dolgich 2011 1. Paderborner SV 1911 01:10,40 294
41. Jarik Farthmann 2010 SV Halle (Westf.) e.V. 01:10,50 293
42. Bennett Kaiser 2011 SG Sendenhorst 01:10,53 293
43. Johannes Kaiser 2010 SC Undine Beckum 01:11,23 284 EnM
44. Hendrik Meyer zu Siederdissen 2012 ST Bielefeld 01:11,51 281
45. Marcel Sergiel 2011 SC Herford 01:13,31 261
46. Sam Tappe 2012 SC Herford 01:14,04 253
47. Artem Putko 2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:14,08 253
48. Stanislav Yalovenko 2011 Schwimmverein Detmold 01:16,06 233 EnM
49. Nikita Urjadow 2011 SV Neptun Lübbecke 01:17,65 219 EnM
50. Natan Sergiel 2013 SC Herford 01:17,87 217
51. Richard Rempel 2012 SC Herford 01:18,02 216
52. Louis Castro Lago 2013 SC Herford 01:18,03 216
53. Sijan Yari Johannsen 2013 SV 1860 Minden 01:18,20 215
54. Malte Mende 2013 TuS Viktoria Rietberg 01:19,16 207
55. Niklas Woltschenko 2012 SC Undine Beckum 01:19,94 201
56. János Konrad Sepsi 2012 ST Bielefeld 01:20,80 195
57. Magnus Peitz 2012 1. Paderborner SV 1911 01:21,25 191
58. Finjas Heising 2012 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:23,44 177 EnM
59. Johann Wörmann 2012 TuS Viktoria Rietberg 01:24,08 173 EnM
60. Michail Dolgich 2013 1. Paderborner SV 1911 01:24,15 172
61. Vincent Uhle 2013 1. Paderborner SV 1911 01:25,44 164
62. Johannes Driller 2013 1. Paderborner SV 1911 01:26,91 156


